2

[image: лев без короны]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

_________________							       № _________

О внесении изменения в приказ
 от 31.03.2021 № 163

В соответствии с постановлением администрации города от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях приведения приказа департамента финансов администрации города от 31.03.2021 № 163 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом финансов администрации города Красноярска», в соответствие с постановлением администрации города от 04.03.2016 № 123 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственными им муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Красноярска, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным  распоряжением  Главы  города  от  15.04.2009  № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ департамента финансов администрации города от 31.03.2021 № 163 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом финансов администрации города Красноярска», изложив приложение к приказу в редакции согласно приложению  к настоящему приказу.

[bookmark: _GoBack]Проект

2. Отделу учета и отчетности исполнения бюджета разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Отделу информатизации разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

Первый заместитель Главы города –
руководитель департамента                                                      Р.В. Одинцов

Согласовано:
Отдел учета и отчетности
Юридический отдел
Отдел исполнения бюджета
Отдел информатизации
Отдел материально-технического обеспечения
Отдел по работе с кадрами и общим вопросам
Руководитель контрактной службы

Проект подготовил: Иваненко Т.В.

image1.wmf